平成 29 年 3 月 6 日

各 位
会社名 三晃金属工業株式会社

代表取締役社長 右田裕之
(コード番号 1972 東証第一部)

（問合せ先）取締役総務部長 宮﨑哲夫
TEL：03-5446-5600

主要株主の異動に関するお知らせ

平成29年3月9日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、

お知らせいたします。
記

１．異動が生じた理由
当社の主要株主である日本鐵板株式会社より、本日（平成 29 年 3 月 6 日）、同社が保有す

る当社株式 200,000 株を売却する約定を行った旨、連絡を受けました。
当該売却により、以下のとおり主要株主に異動が生じることになりました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 日本鐵板株式会社
（２）所在地 東京都中央区日本橋 1-2-5 栄太楼ビル 6 階
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森谷 英之
（４）事業内容 ・鉄鋼製品、金属類、建築材料、金属加工機械、電機・電子機

器の販売及び加工業並びに輸出入業
・前号の代理業、問屋業
・倉庫業、損害保険代理業並びに生命保険代理業
・土木建築工事業
・コンピューターシステムの開発、販売、修理
・建築物の設計並びに工事監理
・前各号に付帯する業務

（５）資本金 13 億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合
 議 決 権 数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主の順位

異   動   前
（平成 28 年 9 月 30 日現在）

4,567 個
（456,744 株） 11.86％ 第 3 位

異   動   後 2,567 個
（256,744 株） 6.67％ 第 3 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  111,100 株

平成 28 年 9月 30 日現在の発行済株式総数           3,960,000 株

当社は平成 28 年 10 月 1 日を効力発生日として、10 株を 1 株に併合する株式併合と単元株式数

を 1,000 株から 100 株に変更する単元株式数の変更を実施しております。
上表記載の議決権数、所有株式数については、上記の株式併合及び単元株式数の変更を反映した

値に変更して記載しております。

４．今後の見通し
   本件異動による、当社業績への影響はございません。

以上